Верхнеакташский сельский Совет Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№	августа 2018 года

0 внесении изменений решение Совета Верхнеакташского сельского Альметьевского района муниципального Республики Татарстан № 108 от 19 ноября 2014года «О налоге на имущество физических лиц на территории Верхнеакташского сельского Альметьевского муниципального поселения района Республики Татарстан»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 30 сентября 2017 года №286-ФЗ «О внесении изменений в Российской Налогового кодекса Федерации законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 30 октября 2014 года №82-3РТ «Об установлении единой даты начала применения на территории Республики Татарстан порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Уставом Верхнеакташского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

Верхнеакташский сельский Совет РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Верхнеакташского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан № 108 от 19 ноября 2014 года «О налоге на имущество физических лиц на территории Верхнеакташского сельского поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
- в абзаце 4 подпункта 3 пункта 2 слова «одно жилое помещение (жилой дом) заменить словами «один жилой дом».
- 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», разместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на стендах, расположенных по адресу: с. Верхний Акташ ул. Советская д.15.
- 3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Верхнеакташского сельского поселения Шатунова Александра Васильевича.

Глава Верхнеакташского сельского поселения

А.В.Шатунов